
 

当クラブスタッフの保護者様対応に関するお詫び 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当クラブスタッフにより、当クラブ会員の保護者様に対し、提出物に関する連

絡の行き違い等の不手際があった上、不適切な対応がありました。 

今回の事案により、保護者様にはご不快の念をおかけしましたことを心よりお詫び申し上

げます。 

スタッフ本人には厳重に注意を与えており、深く反省の意を示しておりますので、何卒ご

容赦賜りますようお願い申し上げます。 

今後、このような不始末がないよう、指導を徹底する所存でございます。 

ご迷惑をおかけした保護者様並びご心配をお掛けした関係者の皆様に対しまして、重ねて

心よりお詫び申し上げます。 

 

ベルテールフットボールアカデミー 

                                代表 和仁 拓也 

 


